ПРОТОКОЛ  № 01к/18
вскрытия конвертов с заявками на участие
в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения, находящегося в собственности муниципального образования Рыбинский район Красноярского края

г.Заозерный Рыбинского района Красноярского края                    «04» декабря  2018

                                                            10 часов 00 мин.
Комиссия, действующая на основании постановления администрации Рыбинского района от 06.09.2018 №412-п «О проведении открытого конкурса на право заключения  концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения, находящегося в собственности муниципального образования Рыбинский район Красноярского края», в составе:
	Никитина Елена                      −

Александровна

Алешечкин                               −

Денис Васильевич

Гуменюк Александр               −

Степанович

Паршикова                              −

Ольга Владимировна

Груздева                                  −

Елена Михайловна

Шабалин Андрей
−

Геннадьевич
	руководитель КУМИ Рыбинского района, председатель комиссии

начальник отдела имущественных отношений КУМИ Рыбинского района, секретарь комиссии

начальник отдела ЖКХ администрации Рыбинского района

главный специалист организационно- юридического отдела администрации Рыбинского

заместитель начальника бюджетного отдела по экономическим вопросам финансового управления администрации района

начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Рыбинского района

Установлен кворум для проведения заседания комиссии и признания его результатов действительными. Осуществлялась аудиозапись заседания комиссии техническими средствами КУМИ Рыбинского района.
Место вскрытия конвертов Красноярский край, Рыбинский район, г.Заозерный, ул. Калинина, д.2, каб. №74
Желающие подать заявки на участие в открытом конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки до начала вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе: отсутствуют.
Повестка дня:

   1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения, находящегося в собственности муниципального образования Рыбинский район Красноярского края.
В ходе заседания комиссии установлено следующее:

   1.В период с 20.09.2018 по 03.12.2018 до 10 часов 00 минут по местному времени (период приема заявок, согласно информационному извещению №200918/0124020/01 на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» http://www.torgi.gov.ru/) подано 3 (три)  запечатанных конверта. Подача заявок и документации к заявке в электронном виде не предусмотрена. Заявки в виде электронного документа не подавались.
   2.По истечении периода приема заявок, документы и заявки на участие в открытом конкурсе не подавались.
   3.Отозваных заявок нет.

   4.Изменения к поданным заявкам не подавались

   5.Право вскрывать конверты и объявлять документы входящие в состав заявок передано секретарю конкурсной комиссии- Алешечкину Д.В.

В ходе вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе установлено следующее:

 1) Порядковый номер конверта №1 (дата подачи 19.10.2018, время 08 ч. 10 мин. по местному времени)

 Общество с ограниченной ответственностью «Сфера Техно Строй»; почтовый адрес: 660010, Красноярский край, г.Красноярск, ул.Академика Вавилова, 46, офис 002; ИНН/КПП 2464129495/246401001. Конверт подан Организатору торгов в 1 экз.
Перечень вложенных в конверт документов:

1.1.опись документов -  1 л,
1.2.заявка на участие в открытом в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения, находящегося в собственности муниципального образования Рыбинский район Красноярского края от 18.10.2018 исх.№335- 2 л,
1.3.анкета участника открытого конкурса от 18.10.2018 исх. №335-  1л,

1.4.анкета требований к заявителю на право заключения концессионного соглашения от 18.10.2018 исх. №335- 1л,
1.5.копия паспорта Квитковского С.А., заверенная генеральным директором ООО «СТС» Квитковским С.А. - 11л,

1.6.копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица серия 24 №006338076, заверенная нотариусом Рыбинского нотариального округа Юлаевой А.В.- 1 л,

1.7.копия свидетельства о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения серия 24 №006338077, заверенная нотариусом Рыбинского нотариального округа Юлаевой А.В.- 1 л,

1.8.копия устава ООО «Сфера Техно Строй», заверенная нотариусом Рыбинского нотариального округа Юлаевой А.В - 13л,

1.9.выписка из ЕГРЮЛ от 16.10.2018 №192В/2018, заверенная МИ ФНС №7- 3л,

1.10.копия решения учредителя №01 от 04.08.2016, заверенная генеральным директором ООО «СТС» Квитковским С.А. - 1л,

1.11.копия приказа №1 от 01.09.016, заверенная нотариусом Рыбинского нотариального округа Юлаевой А.В - 1л,

1.12.извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете) в электронной форме с отметкой МРИ ФНС №22 - 1л,

1.13.квитанция о приеме налоговой декларации (расчета) в электронном виде с отметкой МРИ ФНС №22 - 1л,

1.14.бухгалтерская (финансовая) отчетность с отметкой МРИ ФНС №22 - 12л,

1.15.заявление Квитковского С.А. от 16.10.2018 - 1л,

1.16.чек-ордер от 16.10.2018 на сумму 10000,0 руб. - 1л,

1.17.расходный кассовый ордер №139 от 16.10.2018 на сумму 10300,0 руб.- 1л,
1.18.решение №б/н единственного учредителя от 16.10.2018 - 1л,
1.19.справка №26093 о состоянии расчетов  по налогам, сборам, страховым взносам, пеням, щтрафам, процентам организаций и индивидуальных предпринимателей по состоянию на 25.09.2018, заверенную Межрайонной ИФНС России №22 по Красноярскому краю - 2л,

1.20.заявление от 18.10.2018 исх. №335 об отсутствии решений о ликвидации, признании банкротом и приостановлении деятельности -1 л.
Все документы в составе заявки, кроме описи, прошиты, пронумерованы, скреплены печатью ООО «Сфера Техно Строй», подписью генерального директора ООО «Сфера Техно Строй» Квитковского С.А.

 2) Порядковый номер конверта №2 (дата подачи 19.10.2018, время 08 ч. 54 мин. по местному времени)

Общество с ограниченной ответственностью «МДМ Девелопмент»; почтовый адрес: 660006, Красноярский край, г.Красноярск, ул.Лесников, д.58, корп.7; ИНН/КПП 2464244579/246401001. Конверт подан Организатору торгов в 1 экз.

Перечень вложенных в конверт документов:

1.1.опись документов -  1 л,

1.2.заявка на участие в открытом в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения, находящегося в собственности муниципального образования Рыбинский район Красноярского края от 18.10.2018 исх.№336- 2 л,

1.3.анкета участника открытого конкурса от 18.10.2018 исх. №336л,

1.4.анкета требований к заявителю на право заключения концессионного соглашения от 18.10.2018 исх. №336,

1.5.копия паспорта Волкова И.С., заверенная генеральным директором ООО «МДМ Девелопмент» Волковым И.С. - 11л,

1.6.копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица серия 24 №006041063, заверенная нотариусом Рыбинского нотариального округа Юлаевой А.В.- 1 л,

1.7.копия свидетельства о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения серия 24 №006041064, заверенная нотариусом Рыбинского нотариального округа Юлаевой А.В.- 1 л,

1.8.копия устава ООО «МДМ Девелопмент», заверенная нотариусом Рыбинского нотариального округа Юлаевой А.В - 18л,

1.9.выписка из ЕГРЮЛ от 16.10.2018 №191В/2018, заверенная МИ ФНС №7- 2л,

1.10.копия приказа №1 от 05.06.2012, заверенная нотариусом Рыбинского нотариального округа Юлаевой А.В - 1л,

1.11.копия решения №3 от 05.06.2018, заверенная нотариусом Рыбинского нотариального округа Юлаевой А.В - 1л,

1.12. копия приказа №3 от 05.06.2018, заверенная нотариусом Рыбинского нотариального округа Юлаевой А.В - 1л,

1.13.копия извещения о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете) в электронной форме, заверенная генеральным директором ООО «МДМ Девелопмент» Волковым И.С.  - 1л,

1.14. копия квитанции о приеме налоговой декларации (расчета) в электронном виде, заверенная генеральным директором ООО «МДМ Девелопмент» Волковым И.С.  - 1л,

1.15.упрощенная бухгалтерская (финансовая) отчетность ООО «МДМ Девелопмент», заверенная генеральным директором ООО «МДМ Девелопмент» Волковым И.С.  - 5л,

1.16.заявление от 18.10.2018 исх. №336 об отсутствии решений о ликвидации, признании банкротом и приостановлении деятельности -1 л.
1.17.справка №677993 о состоянии расчетов  по налогам , сборам, страховым взносам, пеням, щтрафам, процентам организаций и индивидуальных предпринимателей по состоянию на 15.10.2018 - 1л,

1.18.заявление Волкова И.С. от 16.10.2018- 1л,

1.19.чек-ордер от 16.10.2018 на сумму 10000,0 руб. - 1л,

1.20.расходный кассовый ордер №123 от 16.10.2018 на сумму 10300,0 руб.- 1л,

1.21.решение №б/н единственного учредителя от 15.10.2018 - 1л.

 Все документы в составе заявки, кроме описи, прошиты, пронумерованы, скреплены печатью ООО «МДМ Девелопмент», подписью генерального директора ООО «МДМ Девелопмент» Волковым И.С.
 3) Порядковый номер конверта №2 (дата подачи 22.11.2018, время 11 ч. 52 мин. по местному времени)

Общество с ограниченной ответственностью «Уральский Коммунальный Комплекс»; почтовый адрес: 663977, Красноярский край, Рыбинский район, п.Урал, ул.Октябрьская, 23; ИНН/КПП 2448006633/244801001. Конверт подан Организатору торгов в 1 экз.

Перечень вложенных в конверт документов:

1.1.опись документов -  1 л,

1.2.заявка на участие в открытом в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения, находящегося в собственности муниципального образования Рыбинский район Красноярского края от 20.11.2018 исх.№130 - 2 л,

1.3.копия паспорта Годунова В.Г, заверенная директором ООО «УКК» Годуновым В.Г. - 11л,

1.4.копия устава ООО ««Уральский Коммунальный Комплекс», заверенная нотариусом Рыбинского нотариального округа Юлаевой А.В - 15л,

1.5.копия протокола №1 общего собрания учредителей ООО «УКК» от 10.07.2017, заверенная Главой Уральского сельсовета Рыбинского района Хабаровой Г.В.- 3л,

1.6.лист записи ЕГРЮЛ от 20.04.2018, заверенная Главой Уральского сельсовета Рыбинского района Хабаровой Г.В.- 3л,

1.7.лист записи ЕГРЮЛот 08.08.2017, заверенная Главой Уральского сельсовета Рыбинского района Хабаровой Г.В.- 3л,

1.8. копия свидетельства о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения, заверенная Главой Уральского сельсовета Рыбинского района Хабаровой Г.В.- 1л,

1.9.копия приказа №1 от 28.07.2017, заверенная Главой Уральского сельсовета Рыбинского района Хабаровой Г.В.- 3л,

1.10.выписка из ЕГРЮЛ от 07.11.2018 №ЮЭ9965-18-9476053- 5л,

1.11.анкета участника - 2л,

1.12.письмо от 19.11.2018 исх. №129 о размере сделки- 1 л,

1.13.копия квитанции о приеме налоговой декларации (расчета) в электронном виде, заверенная директором ООО «УКК» Годуновым В.Г. - 1л,

1.14.упрощенная бухгалтерская (финансовая) отчетность ООО «УКК, заверенная директором ООО «УКК» Годуновым В.Г. - 7л,

1.15.платежное поручение №346 от 19.11.2018 на сумму 10000,0 руб., с отметкой ПАО «Бинбанк» - 1л.

 Все документы в составе заявки прошиты, пронумерованы, скреплены печатью ООО «УКК», подписью директора ООО «УКК» Годуновым В.Г.
Итоги заседания комиссии:
   1.Закончить прием заявок на участие в открытом конкурсе на участие в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения, находящегося в собственности муниципального образования Рыбинский район Красноярского края.

   2.Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru не позднее 07.12.2018.
Председатель комиссии:

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Члены  комиссии:

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

PAGE
1